2020 年５月 15日

各 位

会 社 名 株式会社エンビプロ・ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 佐 野 富 和

（コード番号：5698 東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画部長 竹 川 直 希

（TEL. 0544-21-3160）

役員報酬の自主返納に関するお知らせ

新型コロナウイルス拡大の影響により、徐々に不確実性が高まっており、今後も不透明な

状況が予想されます。このような状況の中、当グループを取り巻く環境が厳しいことを鑑み、

役員報酬を自主的に返納することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員報酬返納の内容

代表取締役     役員報酬月額の30％を返納

常勤取締役     役員報酬月額の15％を返納

執行役員、相談役  役員報酬月額の10％を返納

子会社代表取締役  役員報酬月額の10％を返納

子会社取締役    役員報酬月額の５％を返納

２．対象期間

2020年５月から2020年６月まで（２ヵ月間）

以 上